
   

                    ROMÂNIA 
             JUDEȚUL OLT 

                  PRIMĂRIA  COMUNEI  GIUVĂRĂȘTI 
          

 
             Tel./fax. 0249/535601, E-mail: primaria.giuvarasti@yahoo.com,                          

  website: www.giuvarasti.ro 

Strada Principală, nr. 101, C.P.237195, Com. Giuvărăști, Jud. OLT 

 

 

          Nr. 3086/27.06.2022 
  
 
 

ANUNȚ PRIVIND ORGANIZAREA LICITAȚIE PUBLICE PENTRU ÎNCHIRIEREA UNOR 
TERENURI PROPRIETATEA PRIVATĂ A COMUNEI GIUVĂRĂȘTI 

 
 

 Comuna Giuvărăști organizează în data de 22 iulie 2022, ora 11:00 la sediul din comuna 
Giuvărăști, strada Principală nr.101, licitație publică pentru închirierea unor terenuri proprietate 
privată a comunei 
  
 
 1.Informații generale privind proprietarul: Comuna Giuvărăști, județul Olt, Strada Principală, 
nr. 101, cod fiscal 5148343, tel/fax 0249/535601, e-mail : primaria.giuvarasti@yahoo.com, 
persoană de contact Giulea Marius-George, secretar general al comunei. 
 2.Informații privind obiectul închirierii: 

A. Teren extravilan neproductiv neîmprejmuit în suprafață de 14.790 mp, T7/3, P1, 
domeniu privat al comunei Giuvărăști,nr. cadastral 52979, CF nr. 52979 

          B. Teren extravilan neproductiv neîmrejmuit în suprafață de 84.288 mp, T9, P1, domeniu 
privat al comunei Giuvărăști, nr. cadastral 52988, CF nr.52988 

  Închirierea se face conform OUG nr. 57/2019 și conform HCL nr. 36/26.05.2022. 
 3.Informații privind documentația de atribuire: documentația de atribuire se poate ridica de la 
sediul Primăriei comunei Giuvărăști, pe baza unei solicitări scrise adresate secretarului general al 

comunei. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 11 iulie 2022, ora 11:00 
 4.Informații privind ofertele: 

 4.1.Data limită de depunere a ofertelor 19 iulie 2022, ora 11:00 
 4.2.Adresa la care trebuie depuse ofertele: sediul Primăriei Comunei Giuvărăști, strada 
Principală, nr.101, Comuna Giuvărăști, județul Olt. 
 4.3.Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: un exemplar, în plic sigilat la sediul 
UAT Comuna Giuvărăști, cu respectarea specificațiilor din caetul de sarcini. 
 5.Criteriul de atribuire: cel mai mare nivel al redevenței 
 6.Nivelul minim al redevenței: 
  A.Pentru terenul extravilan neproductiv neîmprejmuit în suprafață de 14.790 mp, 
T7/3, P1, domeniu privat al comunei Giuvărăști,nr. cadastral 52979, CF nr. 52979 este de 250 
lei/lună 3.000 lei/an 

            B.Pentru terenul extravilan neproductiv neîmrejmuit în suprafață de 84.288 mp, T9, P1, 
domeniu privat al comunei Giuvărăști, nr. cadastral 52988, CF nr.52988 este de 2.000 lei /luna, 
24.000 lei / an  

 7.Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor:  

  22 iulie 2022, ora 11:00, sediul Primăriei Comunei Giuvărăști. 
 8.Denumirea, adresa, numărul de telefon și adresa de e-mail a instanței competente: 
Judecătoria Corabia, oraș Corabia, strada C.A. Rosetti, nr. 53, e-mail: jud-corabia@just.ro 
 9.Data transmiterii anunțului de licitație în vederea publicării: 15 iunie 2022. 
 
                                

PRIMAR,  
PANĂ DANIEL                          

      



   

                    ROMÂNIA 
             JUDEȚUL OLT 

                  PRIMĂRIA  COMUNEI  GIUVĂRĂȘTI 
          

 
             Tel./fax. 0249/535601, E-mail: primaria.giuvarasti@yahoo.com,                          

  website: www.giuvarasti.ro 

Strada Principală, nr. 101, C.P.237195, Com. Giuvărăști, Jud. OLT 

 

 

       


